
 
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

NÁZEV ZAKÁZKY 

BEZBARIÉROVÉ ŘEŠENÍ OBJEKTU A VENKOVNÍ BEZBARIÉROVÝ VÝTAH 
MASARYKOVA GYMNÁZIA V PLZNI 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/34/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4759/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000353 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10496.html  

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Masarykovo gymnázium, Plzeň, Petákova 2 

SÍDLO: Petákova 2, Plzeň, 301 00 IČO: 49778099 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Radim Skočný, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Radim Skočný 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: 
MŠMT ČR z programu "133 350 Podpora zajištění vybraných investičních 
podpůrných opatření při vzdělávání dětí, žáků a studentů se speciálními 
vzdělávacími potřebami" (identifikační číslo projektu EDS 133D352000002) 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky jsou stavební práce v areálu školy. Budou provedeny stavební úpravy 
pro bezbariérový přístup do budovy školy, bezbariérový pohyb po budově školy a vytvoření nového 
bezbariérového sociálního zařízení. Dále vybudování nového venkovního bezbariérového výtahu, 
který umožní bezbariérové propojení všech podlaží objektu školy včetně podkroví. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 (tři) elektronické nabídky. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Nabídková cena Kč bez DPH 

E1 

Název: Urban centre družstvo 
11.05.2023 

18:24:45 
19 967 958,66 IČO: 02347300 

Sídlo: Praha 9, Vysočany, Pod pekárnami 
262/15 

E2 

Název: SILBA-Elstav s.r.o. 
12.05.2023 

10:42:41 
23 708 243,99 

 
IČO: 64358844 

Sídlo: Letkov, Plzeňská 155 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10496.html


2 
 

E3 

Název: Kypta - Stavoservis s.r.o. 
12.05.2023 

11:34:22 

nabídka zneplatněná 
dodavatelem před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek 

IČO: 25213750 

Sídlo: Zruč-Senec, Senec, Ke střílně 331 

E4 

Název: Kypta - Stavoservis s.r.o. 
12.05.2023 

12:51:41 
21 433 998,46 IČO: 25213750 

Sídlo: Zruč-Senec, Senec, Ke střílně 331 

Nabídka E3 byla před uplynutím lhůty pro podání nabídek dodavatelem Kypta - Stavoservis s.r.o. 
zneplatněna. 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 21. 6. 2023 o výběru dodavatele Kypta - Stavoservis s.r.o., který obdržel při 

hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost 

nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria A) nejnižší nabídková cena (váha 80 %), B) zkušenost = 

hodnocené reference (váha 20 %). 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 31. 7. 2023 smlouvu s dodavatelem Kypta - Stavoservis s.r.o., ve které byla 

sjednána cena ve výši 21 433 998,46 Kč bez DPH (25 935 138,14 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  

 ELEKTRO-ŠTAIF, s.r.o.; Zruč-Senec, Senec, Pod vysokou 434; IČO: 28039572 

 VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.; Jenišov 116; IČO: 25218883 

 Garaventa Lift s.r.o.; Praha 15, Hostivař, Pražská 810/16; IČO: 49682041 

 ATA ENGINEERING s.r.o.; Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, Hrušovská 3203/13a; IČO: 25370782 

 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

V Plzni 

Mgr. Radim Skočný,  
ředitel  
Masarykovo gymnázium, Plzeň, Petákova 2 

za zadavatele 


		2023-08-04T07:29:48+0200
	Mgr. Radim Skočný




